АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 7 августа 2019 года № 475
с.Яренск

О внесении изменения и дополнения в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 24.07.2019 года № 455 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Ленский муниципальный район»
за 1 полугодие 2019 года»
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», ст.36 Положения о бюджетном процессе в МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1.Внести следующее изменение и дополнение в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 24.07.2019 года № 455 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Ленский муниципальный район» за 1 полугодие 2019 года»:

-в отчете об исполнении бюджета муниципального образования «Ленский муниципальный район» за 1 полугодие 2019 года в форме «Доходы бюджета»  вместо  строки:

	подключение общедоступных библиотек Российской Федерации
	010
	 000 2194514605 0000 150
	-4 991,42
	-4 991,42
	0,00

	добавить  строки:

Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети "Интернет" и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки из бюджетов муниципальных районов
	010
	 000 2194514605 0000 150
	-4 991,42
	-4 991,42
	0,00

	 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	010
	 000 2196001005 0000 150
	-478 284,84
	-478 284,84
	-

      2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте МО «Ленский муниципальный район».

      3.    Контроль   за   исполнением настоящего постановления   оставляю за

собой.

И.о.Главы
МО «Ленский муниципальный район»

        Н.Н.Кочанов